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Ko Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

[ reis ZOK O]

NR. Certifikatés: SSP04 / 2503
Oré Trajnimi: 48
Data e Léshimit: O3.01.2025

Formim Profesional

FPer Operator t&€ Makinerive Ngritése-Transportuese Tip "Firu Industrial”

Mcnaxhcr Didald:i‘c:

Alban /’BU LU

ombdtore o Pundsimit dhe Aftbsive
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